
VD Pilská – oprava betonových konstrukcí bezpečnostního přelivu, skluzu a hráze  SoD 358/2018 

 1

D O D A T E K   č. 1   K E   S M L O U V Ě   O   D Í L O 

Číslo smlouvy objednatele: 358/2018 
Číslo smlouvy zhotovitele: 002-18 
 
Smluvní strany: 
 
objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik 
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel  
oprávněn k podpisu smlouvy 
a k jednání o věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitel závodu Berounka 
oprávněn jednat o věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí technického střediska 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí provozního střediska Beroun 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí provozního úseku Litavka 
IČO: 70889953 
DIČ: CZ70889953 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 
tel.: xxxxxxxxxxx    e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
zhotovitel: AVE-servis, spol. s r.o.  
sídlo: Žižkova tř. 309/12, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 
oprávněn k podpisu smlouvy: Miroslav Doležal, jednatel 
oprávněni jednat o věcech smluvních: Miroslav Doležal, xxxxxxxxx  
oprávněni jednat o věcech technických: Miroslav Doležal, xxxxxxxxx 
IČO: 60875585 
DIČ:  CZ60875585 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4175 
tel.: xxxxxxxxxxx   e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
(dále jen „zhotovitel“)  

 

Dodatkem č. 1 se mění následující ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo 

I. Účel a předmět smlouvy 

6. Stavba bude provedena za podmínek sjednaných touto smlouvou v rozsahu a způsobem dle této smlouvy a 
jejích příloh, zejména dle: 
c)  změn požadovaných objednatelem, které jsou zapsané ve stavebním deníku: 
  V průběhu provádění bylo po snížení hladiny v nádrži a po očištění konstrukcí zjištěno zejména: 
·  Nevyhovující stav většího rozsahu spárování a předláždění návodního líce hráze z dlažeb z lomového 
kamene. Rozsah opravy betonových konstrukcí upraven dle skutečného množství. 
·   Poškození betonových konstrukcí skluzu bezpečnostního přelivu je ve větším rozsahu (zejména 
v místech styku zdí a desek skluzu) - rozsah opravy upraven dle skutečného množství. 
·   Nevyhovující stav dlažby z lomového kamen v předprsni bezpečnostního přelivu (návodního líce), 
které bylo nutné rozebrat a provést nové dlažby s uložením do betonového lože. 
·   Po odčerpání vývaru bylo zjištěno, že konstrukce pod stálou hladinou jsou v prakticky neporušeném 
stavu, nebudou prováděny opravy zachovalých konstrukcí, budou provedeny zejména práce v kolísání 
hladiny. 
 

III. Cenové a platební podmínky 

1. Celková cena díla v rozsahu čl. I, která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému provedení díla, včetně 
zajištění materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou ve výši: 



VD Pilská – oprava betonových konstrukcí bezpečnostního přelivu, skluzu a hráze  SoD 358/2018 

 2

 
Cena dle projektovaného rozsahu prací (původní rozsah dle SoD):    4.815.282,03 Kč bez DPH 
Cena méněprací specifikovaných v bodě I.6.c) dodatku:      – 249.493,60 Kč bez DPH 
Cena víceprací specifikovaných v bodě I.6.c) dodatku:                    + 1.367.330,62 Kč bez DPH 
Cena díla celkem po zahrnutí víceprací:       5.933.119,05 Kč bez DPH 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 358/2018 se nemění a zůstávají v platnosti. 
Dodatek  č.  1  je  vyhotoven  v  pěti  stejnopisech,  z  nichž  objednatel  obdrží  tři  stejnopisy  a  zhotovitel  dva  
stejnopisy. 
 
V Praze dne ………………… V Českých Budějovicích dne ………………. 
 
 
 
objednatel: zhotovitel: 
 
 
 
 
 
 
………………………………… ……………………………… 
xxxxxxxxxxxxxxxxx Miroslav Doležel 
ředitel závodu Berounka jednatel  
Povodí Vltavy, státní podnik AVE-servis, spol. s r.o. 
 


